
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural 
Administração Regional de Rondônia

AVISO

AVISO LICITAÇÃO- SEGUNDA CHAMADA

  ALTERAÇÃO DE DATA DA DISPUTA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2023

Processo: 0211.020550/2023-24

A Comissão Permanente de Licitação do SENAR RO, informa aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023 ,
com DISPUTA prevista, anteriormente para o dia 17 de novembro de 2023, restou ADIADO (SEGUNDA CHAMADA), sendo
REMARCADO agora para nova data, devido a necessidade de ampliação de prazo para alcançar maior competitividade no
certame. 

OBJETO: Contratação de Solução Integrada de e-mail, pacote de Software de Escritório e Armazenamento, denominada
Google G Suite Business Plus ou versão superior.

Segue abaixo novas datas:

Abertura das propostas: 27/11/2023 ás 9h15.

Disputa: 27/11/2023, 9h45m

Porto Velho/RO, 17 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por: 

Amaris dos Santos, Pregoeiro(a), em 17/11/23 às 10:17 * 
* HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site senar.meuping.io/autenticar informando o
código verificador A-CBF6D e o código CRC 791FB35D.

Processo nº 0211.020550/2023-24 - Documento nº A-CBF6D

SENAR - Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Rua Júlio de Castilho, 540 - Centro, 76.801-103

Porto Velho - Rondônia, Tel.: (69) 3216 7400

www.senar-ro.org.br / senar@senar-ro.org.br


		2023-11-17T18:23:35-0300




